
Zarządzenie  Nr  50/09 
  Wójta Gminy Wodzisław 

 z dnia 2 czerwca 2009  roku. 
 

w sprawie  zmiany w  składzie  osobowym  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 
w Niegosławicach w wyborach posłów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień  7  czerwca  2009 roku.  

 
 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja wyborcza do 
Parlamentu Europejskiego ( Dz.U. Nr 25. Poz. 219 z późn. zm)   w związku  art. 50  ust. 1 
ustawy z dnia 12 kwietnia 2001  roku – Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej polskiej ( t.j. z 2007 Dz.U. Nr 190 poz.1360 z poźn. 
zm. ) oraz w związku z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji                 
z dnia 8 sierpnia 2001 roku w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych                     
w wyborach do Sejmu i Senatu  ( Dz.U. Nr 84 z późń.zm)  zarządzam co następuje : 

§ 1 
 
W  Zarządzeniu Nr 26/09 Wójta Gminy Wodzisław z dnia 12 maja 2009   
roku w sprawie  powołania składów osobowych obwodowych komisji  
wyborczych   w wyborach posłów  do Parlamentu Europejskiego zarządzonych  
na dzień  7  czerwca  2009 roku   wprowadza  się  następujące zmiany : 
 
1. Odwołuję  się ze  składu  Obwodowej Komisji  Wyborczej Nr 3                         
w Niegosławicach Panią  Krystynę  Pałczyńską  zam. Niegosławice                          
w  związku ze złożoną w dniu  28 maja 2009  roku   przez  nią   rezygnacją  i  
tym  samym  zrzeczenia się  członkowstwa .    
  

§ 2 
 

Wykonanie  Zarządzenia powierza się   Sekretarzowi Gminy  . 
 

§ 3 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 


